[image: image1.png]

Câmara Municipal de Rio Branco do Sul

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.175/2019

O vereador JOEL COUTINHO, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação do Plenário, o seguinte:

R E Q U E R I M E N T O

Requer à Mesa, que após deliberação do Plenário, seja solicitado ao senhor Prefeito Municipal, providências no sentido de determinar ao órgão competente da municipalidade, que execute serviços de limpeza e roçada em geral, em todo perímetro do bairro Jardim São Luiz, próximo da Votoran.

J U S T I F I C A T I V A

Moradores do bairro dizem que o mato já está grande novamente, atrapalhando muitas vezes a visibilidade quando da passagem de veículos pelas estradas e pelas calçadas.

Sala das Sessões, em 21 de agosto de 2019.

Vereador JOEL COUTINHO
[image: image2.png]

_992169139.doc
[image: image1.png]